
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Smlouva o poskytování služeb -  provádění oprav a 
intervalových servisů vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku

nebo ve správě ZZS ÚK, p.o.

uzavřená dle nového občanského zákoníku, ve zn ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p isů

S m l u v n í  s t r a n y

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem 
zastoupen 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení

Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
00829013
CZ 00829013 -  neplátce DPH 
............................... .
.........................c. u.

Zástupce pro věcná jednání:
Bc. Michal Urban, technický náměstek
Telefon : ..........................................
e-mail : ......................................
Společnost je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L, oddíl Pr, vložka 759

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné 

a

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Sídlo
Zastoupená :
IČ :
DIČ :

Králodvorská 1081/16, 11000 Praha 1
Gerhard Hořejšek, jednatel, René Hořejšek, jednatel
00526282
CZ00526282

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
150447
Bankovní spojení : ................................
č. ú. : ..................................
Zástupce pro věcná jednání:
Ing. Pavel Křivan, ředitel automobilové části
Telefon ....................
e-mail : ...............................
Výpis z obchodního rejstříku (nebo Živnostenské oprávnění, není-li poskytovatel zapsán 
v OR) poskytovatele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto

smlouvu na poskytování služeb (dále jen „Smlouva“ )

Strana 1/12



PREAMBULE
A. Objednatel, v zadávacím řízení označený jako zadavatel, zahájil dne 23. 5. 2014 

uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním č. 488395 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Opravy 
vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“ .

B. Nabídka Poskytovatele byla v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a podmínkami Zadávacího řízení 
vybrána Objednatelem jako nejvhodnější.

C. Poskytovatel prohlašuje, že je řádně oprávněn k poskytování služeb, které jsou 
předmětem této Smlouvy na poskytování služeb.

D. Účelem této Smlouvy na poskytování služeb je stanovení vzájemných práv a povinností 
Objednatele a Poskytovatele v rámci poskytování služeb, které jsou předmětem této 
smlouvy. Poskytovatel by měl poskytnout Objednateli plnění specifikované v článku 1 
této Smlouvy na poskytování služeb.

E. Smlouva na poskytování služeb stanoví podmínky, za nichž dochází k realizaci předmětu 
plnění dle čl. 1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmět

1.1.1 Předmětem této Smlouvy na poskytování služeb je vymezení podmínek, na základě 
nichž budou Poskytovatelem poskytovány konkrétní služby, jež byly předmětem 
Zadávacího řízení.

1.1.2 V souladu s předmětem zadávacího řízení budou služby poskytované na základě 
této Smlouvy na poskytování služeb zahrnovat následující činnosti:

Provádění oprav vozidel a provádění intervalových servisů vozidel Volkswagen a 
Škoda evidovaných v majetku, nebo které jsou ve správě ZZS ÚK, p.o. včetně 
dodávek originálních náhradních dílů souvisejících s provedením oprav vozidel a 
intervalových servisů a dodávek náhradní dílů na tato vozidla dle potřeb 
zadavatele na základě vystavených jednotlivých objednávek.
Vzhledem k zajišťování údržby, servisních činností a oprav vozidel ve vlastní autodílně 
ZZS ÚK nebo k specializovanému plnění není součástí předmětu plnění -
zajišťování následujících činností:
- údržba vozidel;
- pozáruční servisní prohlídky a zajištění servisních činností
- záruční opravy zdravotnických nástaveb nebo vestaveb vč. souvisejících záručních 

oprav vozidel prováděných na základě záruk jednotlivých dodavatelů.
- opravy zdravotnických nástaveb nebo vestaveb, mimo oprav vozidel s nástavbou, 

nebo vestavbou po dopravních nehodách, které zajistí uchazeč jako celkovou 
dodávku

- zajištění měření emisí a technických kontrol;
- výměny čelních skel;
- opravy a provádění polepů vozidel:
- zajištění lakování dílů vozidel opravovaných v autodílně ZZS ÚK;
- provedení výměny a servisu pneumatik a jejich opravy, výměny kol s pneumatikami 

vč. vyvážení.
a dodávek následujícího spotřebního zbož 

pneumatik

Strana 2 12



olejů
akumulátorů
provozních kapalin (kapaliny do ostřikovačů, atd.)
ostatní drobný spotřební materiál - žárovky, spojovací materiál apod.

Jedná se o následující typy vozidel:

VW Transportér T4 
VW Transportér T5 
Škoda Yeti 
Škoda Octavia 
Škoda Fabia 
Škoda Felicia

12 ks
80 ks, z toho 34 ks v záruční době

2 ks
3 ks
4 ks 
1 ks

C e l k e m 100 ks

Současná užívaná vozidla zadavatele, typy i počty kusů se mohou v průběhu 
smluvního období změnit.

1.1.3 Autodílna Objednatele sídlí na adrese: ul. Důlce 3092/74, Ústí nad Labem.

2. OBJEDNÁVKY A POSTUP OBJEDNÁVÁNÍ

2.1 OBJEDNÁVKA

2.1.1 Objednávky budou Poskytovateli zasílány výhradně v souladu s podmínkami této 
Smlouvy na poskytování služeb a v souladu se vzorem, jež je uveden v příloze č. 3.

Nabídkou dle této Smlouvy na poskytování služeb je Zakázkový list Poskytovatele, nebo 
Nabídka na dodání náhradních dílů, vzory jsou uvedeny v příloze č. 2.
Konkrétní Objednávky budou Poskytovateli zasílány na základě písemné výzvy 
Objednatele k podání nabídky Poskytovatelem, přičemž za písemnou výzvu je 
považována i forma e-mailu.

2.1.2 Objednatel je oprávněn poptat u Poskytovatele konkrétní služby uvedené v čl. 1.1.2 
této smlouvy, které se Objednatel rozhodl realizovat. Poskytovatel je na základě této 
smlouvy bez dalšího povinen na jakoukoliv výzvu Objednatele zpracovat písemnou 
nabídku k poskytnutí plnění učiněnou v souladu s článkem 2.1.1, a následně Nabídku dle 
přílohy č. 2 podepsat a zaslat ji pověřeným zaměstnancům Objednatele.

2.2 Další požadavky na obsah Výzvy objednatele, Nabídky a Objednávky

2.2.1 Písemná výzva Objednatele (dále jen Výzva) k podání nabídky dle čl. 2.1.1 této smlouvy 
bude obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Objednatele,
• informaci o předmětu plnění, tj. specifikaci předmětu požadovaného plnění 

Poskytovatele, jež bude v souladu s touto Smlouvou o poskytování služeb, místo 
a čas požadovaného plnění a další požadavky Objednatele na předmět 
plnění v souladu s touto Smlouvou o poskytování služeb,

• lhůtu a místo podání nabídky

2.2.2 Na základě písemné Výzvy Objednatele je Poskytovatel povinen neprodleně zpracovat 
Nabídku na realizaci předmětu plnění (dále jen Nabídka). Obsah Nabídky na realizaci 
předmětu plnění dle Výzvy Objednatele musí obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Poskytovatele,



• informaci o postupu realizace předmětu plnění, tj. specifikaci rozsahu opravy nebo 
seznam náhradních dílů požadovaného plnění Objednatele, jež bude v souladu 
s Výzvou Objednatele, včetně nabídkové ceny uvedené s DPH,

• návrh místa a termínu plnění a další požadavky Objednatele na předmět plnění v 
souladu s touto Smlouvou o poskytování služeb,

• Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou Poskytovatele a zpracována 
Poskytovatelem podle vzoru, uvedeném v příloze č. 2 této Smlouvy o poskytování 
služeb.

Nabídku je Poskytovatel povinen zaslat pověřenému zaměstnanci Objednatele
nejpozději do 2 hodin od doručení Výzvy dle článku 2.2.1. této smlouvy.

2.2.3 Na základě Nabídky poskytovatele Objednatel vystaví Objednávku, která bude 
obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele
• specifikaci předmětu požadovaného plnění, jež bude v souladu s touto Smlouvou 

o poskytování služeb,
• místo a datum požadovaného převzetí vozidla k opravě,
• termín dokončení opravy vozidla nebo dodání náhradních dílů v souladu 

s ustanoveními této Smlouvy o poskytování služeb
• další požadavky Objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou 

o poskytování služeb,
• Objednávka musí být podepsána oprávněnou osobou Objednatele a zaslána k 

podpisu oprávněnou osobou Poskytovatele. Objednávka s originálem podpisu 
oprávněné osoby Poskytovatele musí být předána oprávněné osobě Objednatele 
nejpozději s fakturou vystavenou za realizaci předmětu plnění.

2.2.4 Podpisem Objednávky ze strany poskytovatele je mezi Poskytovatelem a Objednatelem 
uzavřen smluvní vztah, který se bude řídit ustanoveními nového občanského zákoníku.

2.3 Doba trvání a zánik Objednávek

2.3.1 Platnost jednotlivé Objednávky zaniká řádným a včasným splněním nebo z důvodů 
níže uvedených.

2.3.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od příslušné realizace příslušné Objednávky:

a) je-li Poskytovatel v úpadku nebo byl-li na Poskytovatele podán návrh na zahájení 
insolvenčního řízení nebo vstoupí-li Poskytovatel do likvidace (je-H Poskytovatel 
právnickou osobou), nebo

b) je-li Poskytovatel v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících ze Smlouvy o 
poskytování služeb a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při realizaci 
předmětu plnění, z nichž Poskytovateli vyplývá povinnost provést určitý úkon ve 
stanovené lhůtě, po dobu delší než 30 kalendářních dní.

2.3.3 Odstoupení od realizace Objednávky dle čl. 2.3.2 je účinné okamžikem doručení 
jeho písemného vyhotovení Poskytovateli.

2.3.4 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od konkrétní realizace Objednávky v případě, že 
Objednatel je v rozporu s platebními podmínkami dle čl. 3.2 této smlouvy v 
prodlení s úhradou ceny za služby poskytované Poskytovatelem na základě příslušné 
Objednávky a takové prodlení neodstraní ani do 90 dní poté, co byl Poskytovatelem 
písemně vyzván k nápravě.

2.3.5 Odstoupení od realizace Objednávky dle čl. 2.3.4 je účinné okamžikem doručení jeho 
písemného vyhotovení Objednateli.

Strana 4/12



2.3.6 Odstoupení od realizace Objednávky musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně.

3. CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

3.1 Cena

3.1.1 S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky jsou ceny v této Smlouvě 
sjednány jako jednotkové.

3.1.2 Ceny budou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Ceny budou 
obsahovat veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb a budou 
platné po celou dobu platnosti této Smlouvy.

3.1.3 Ceny budou neměnné i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k zahraničním měnám 
po dobu platnosti smlouvy.

3.1.4 Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud 
dojde v průběhu poskytování služeb:

ke změně daňových předpisů upravujících DPH;
- k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející 

z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým 
statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu 
uzavření RS nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení 
míry inflace. V tomto případě bude Poskytovatel oprávněn požadovat navýšení 
smluvních cen (jednotkových i ceníkových) o odpovídající procento inflace za 
předmětné období.

3.1.5 Na základě Objednávky bude Objednatel hradit Poskytovateli za služby příslušné ceny 
uvedené pro každou službu oceněnou dle nabídky uchazeče.

- Výše hodinové sazby za provádění oprav vozidla bez DPH: 650,- Kč/100 jednotek 
časové normy prací, tj. 1 hodina práce. Sazba bude jednotná pro všechny 
činnosti placené podle počtu odpracovaných hodin v rámci plnění předmětu této 
veřejné zakázky. Seznam normovaných časových jednotek prací bude součástí 
Smlouvy, a to v elektronické podobě na CD-ROM (viz příloha č. 6 této Smlouvy), 
tento seznam bude platný po celou dobu platnosti Smlouvy. Ceny intervalových 
servisů jsou stanoveny v příloze č. 9 této smlouvy, tyto ceny nesmí překročit cenu 
za 100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hod. práce stanovenou tímto bodem 
smlouvy.

- Ceny originálních náhradních dílů se stanovují jako ceny dle Ceníku originálních 
náhradních dílů (viz příloha č. 7 této Smlouvy), snížené o procento slevy pro 
všechny originální náhradní díly ve výši 6,94% (doplní Poskytovatel z nabídky -  dle 
tabulky č. 1, příloha č.1 Zadávací dokumentace), vyjma procentní slevy vybraných 
originálních náhradních dílů uvedených v tabulce č. 2 přílohy č. 1 Zadávací 
dokumentace, a které jsou uvedeny v příloze č. 5 této Smlouvy. Tyto ceny a 
uvedené procentní sazby se vztahují na náhradní díly dodané Objednateli i na 
náhradní díly použité při opravách vozidel Poskytovatelem a budou platné po celou 
dobu platnosti Smlouvy.

- Ceny jsou stanoveny u jednotlivých druhů originálních náhradních dílů uvedených 
přílohou č. 5 této Smlouvy dle Ceníku originálních náhradních dílů Poskytovatele 
(viz příloha č. 7 této Smlouvy), snížené o procento slevy pro jednotlivé druhy 
originálních náhradních dílů ve výši stanovené dle tabulky č. 2, přílohy č. 1

Strana 5/12



Zadávací dokumentace. Tyto ceny a uvedené procentní sazby budou platné po 
celou dobu platnosti Smlouvy.
Ceny náhradních dílů z druhovýroby (tzv. neoriglnální) se stanovují jako ceny dle 
Ceníku náhradních dílů z druhovýroby (viz příloha č. 8 této smlouvy), snížené o 
procento slevy pro všechny náhradní díly z druhovýroby ve výši 6,94%. Výše sazby 
(% slevy z ceny) musí mít minimální hodnotu stanovenou % slevy z cen 
originálních náhradních dílů dle tabulky č. 1 uvedené v příloze č. 5 této 
Smlouvy. Tyto ceny a uvedené procento slevy budou platné po celou dobu 
platnosti smlouvy.

3.2 Platby
3.2.1 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v 

Kč.

3.2.2 Zálohy se neposkytují.
3.2.3 Pokud není výslovně uvedeno jinak, nezahrnuje žádné ujednání o ceně obsažené v 

této smlouvě daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH bude fakturována podle 
platného zákona o DPH.

3.2.4 Veškeré odměny dohodnuté v této smlouvě jsou ceny v korunách českých (tj. CZK), tj. 
v měně České republiky. Stane-li se v době trvání této smlouvy Česká republika 
členem Evropské měnové unie, bude při přepočtu odměny sjednané v korunách 
českých (CZK) na měnu Euro (EUR) postupováno dle závazných právních předpisů.

3.3 Platební podmínky
3.3.1 Za činnosti dle Smlouvy o poskytování služeb náleží uchazeči odměna na základě 

daňového dokladu -  faktury, vystavené uchazečem vždy k datu převzetí opraveného 
vozidla nebo náhradních dílů Objednatelem.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů od jeho doručení Objednateli.
3.3.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel je oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Poskytovateli, pokud tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. 
Nový daňový doklad (faktura) bude vystaven s novou 21 denní lhůtou splatnosti. 
Platby budou realizovány v českých korunách, nebo jiné měně platné v době 
vystavení daňového dokladu (faktury) na území České republiky.

3.4 Záruční a servisní podmínky 

Garance

Poskytovatel garantuje, že při servisu a opravách budou používány pouze schválená a 
zkalibrovaná diagnostická zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány 
technologické postupy stanovené výrobcem. Při opravách budou používány originální 
náhradní díly, případně díly, které jsou vyrobené nezávislými výrobci a jsou kvalitativně 
rovnocenné s originálními díly.

Ostatní

3.4.1 Záruční doba na provedené opravy a dodané náhradní díly musí činit min. 24 měsíců.

Strana 6/12



3.4.2 Poskytovatel smluvně garantuje dobu přijetí vozidla do servisu od objednání nejdéle do 
1 pracovního dne, v případě doručení objednávky do 16.00 hodin. V případě 
doručení objednávky po 16. hodině musí být garantována doba přijetí vozidla do 
servisu od objednání do 2 pracovních dnů. Pracovním dnem se rozumí takový den, 
kdy má Poskytovatel veřejné otevírací hodiny. Přijetí vozidla do servisu se rozumí 
převzetí vozidla pracovníkem Poskytovatele.

3.4.3 Poskytovatel garantuje převzetí vozidla k opravě na základě objednávky Objednatele v 
prostorách autodílny Objednatele na adrese: ZZS ÚK, p.o., Důlce 3092/74, Ústí nad 
Labem včetně zajištění bezplatného odvozu příslušného vozidla do provozovny 
(servisu) Poskytovatele k provedené opravy.

3.4.4 V případě potřeby Objednatele zajistit co nejrychlejší opravu, si Objednatel vyhrazuje 
právo přistavit vozidlo do provozovny (servisu) Poskytovatele k opravě vozidla vlastním 
pracovníkem, v takovém případě Poskytovatel v běžné pracovní době garantuje přijetí 
vozidla k opravě okamžitě / nebo nejpozději do 1 hod. od objednání.

3.4.5 Oprava vozidla musí být provedena nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí vozidla
do smluvního servisu, přičemž den převzetí se do této doby nezapočítává. Termín 
provedení opravy vozidla může být prodloužen pouze ve výjimečných případech a to 
na základě
- kdy Poskytovatel potřebného náhradního dílu není schopen tento díl dodat v běžné 
dodací lhůtě 1 dne, v takovémto případě Poskytovatel oznámí pověřenému 
pracovníkovi Objednatele termín dodání potřebného dílu, přičemž oprava bude 
provedena do 3 pracovních dnů od dodání předmětného náhradního dílu.
- bude v průběhu opravy zjištěno další poškození, které vyvolá následnou opravu - v 
takovém případě se termín opravy prodlouží o maximálně další 2 pracovní dny
- bude předáno Poskytovateli k opravě vozidlo po dopravní nehodě, v takovémto 
případě stanoví Poskytovatel termín dokončení opravy a předání vozidla Objednateli na 
zakázkovém listu. Tento termín je pak považován oběma stranami za závazný.
- zjištění takového poškození, které bude vyžadovat posouzení vzniku závady 
(provedení odborných zkoušek, testů nebo posudků), v takovém případě je termín 
opravy stanoven na dobu 5 dnů od dokončení testů oznámením o výsledku a 
rozhodnutím o způsobu opravy.

3.4.6 Poskytovatel garantuje zajištění bezplatného odvozu a předání příslušného vozidla 
po opravě v prostorách autodílny Objednatele na adrese: ZZS ÚK, p.o., Důlce 3092/74, 
Ústí nad Labem, a to vč. vystavené faktury za opravu. Vozidlo po opravě zkontroluje a 
převezme pověřený pracovník Objednatele, což potvrdí podpisem na předané faktuře.

3.4.7 V případě potřeby ZZS ÚK zajistit co nejrychlejší nasazení vozidla po opravě do 
provozu, si zadavatel vyhrazuje právo vozidlo z provozovny (servisu) Poskytovatele 
po opravě vozidla odvézt vlastním pracovníkem, v takovém případě Poskytovatel 
v běžné pracovní době garantuje předání vozidla okamžitě po oznámení o ukončení 
opravy vozidla pověřenému pracovníkovi Objednatele. Také v tomto případě vozidlo po 
opravě zkontroluje a převezme pověřený pracovník Objednatele, což potvrdí podpisem 
na předané faktuře.

3.4.8 Kontrola kvality a úplnosti provedené opravy bude provedena při převzetí vozidla. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí 
Poskytovatel. V takovém případě odstranění Objednatelem zjištěné závady na 
opraveném vozidle provede Poskytovatel neprodleně.

3.4.9 Doba dodání originálních náhradních dílů od objednání musí být garantována nejdéle 
do 1 pracovního dne, v případě doručení objednávky do 16.00 hodin. V případě 
doručení objednávky po 16. hodině musí být garantována doba dodání náhradních

Strana 7/12



dílů od objednání do 2 pracovních dnů. Výjimku může tvořit pouze porucha systémů 
nebo jiná závada na straně importéra, v takovém případě Poskytovatel oznámí tuto 
skutečnost neprodleně Objednateli a následně doloží potvrzení této skutečnosti ze 
strany importéra. Dodání náhradních dílů bude zajištěno Poskytovatelem vždy 
bezplatně a to na adresu autodílny Objednatele: ZZS ÚK, p.o., Důtce 3092/74, Ústí nad 
Labem.

3.4.10 Poskytovatel garantuje dodávky zboží odpovídající platným ČSN, technickým 
normám a předpisům výrobce.

3.4.11 Kontrola kvality a úplnosti dodávky náhradních dílů bude provedena při převzetí. 
Pokud by jakékoliv kontrolované náhradní díly nevyhovovaly specifikacím požadované 
kvality, smí je objednatel odmítnout a Poskytovatel musí odmítnuté náhradní díly 
nahradit náhradními díly v odpovídající kvalitě, a to na vlastní náklady.

3.4.12 Poskytovatel garantuje, že bude průběžně (m in.lx týdně) informovat stanovenou 
kontaktní osobu Objednatele o průběhu opravy a o termínu dokončení opravy vozidla. 
V případě nutnosti změny technologie opravy si Poskytovatel musí vyžádat konzultaci 
s pověřeným zaměstnancem Objednatele a další postup musí být tímto zaměstnancem 
zadavatele schválen.

3.4.13 Poskytovatel garantuje, že bude informovat stanovenou kontaktní osobu Objednatele 
o potřebě provedení prací nad rámec dohodnutého rozsahu opravy, a to ihned, 
nejpozději však v den zjištění této potřeby, včetně případného navýšení ceny. Práce 
nad rámec původní objednávky musí být, vždy Objednatelem objednány samostatně 
v rozšířeném rozsahu.

3.4.14 Poskytovatel garantuje, že umožní stanovené kontaktní osobě Objednatele provedení 
kontroly a dohledu nad prováděnou opravou vozidla, a to kdykoli (v pracovní době) na 
vyžádání pověřeného pracovníka zadavatele.

3.4.15 Poskytovatel garantuje, že v případě, kdy výrobce neuzná plnění v rámci zákonné 
záruky na vozidlo poskytované výrobcem, v důsledku prací provedených 
Poskytovatelem při opravě vozidla a to v rozporu s podmínkami výrobce na opravy 
vozidel v záruční době, přebírá veškeré záruky a garance sám Poskytovatel a to v plné 
výši plnění, které neuzná výrobce a v rozsahu celé záruční doby sjednané mezi 
Objednatelem a výrobcem.

3.4.16 Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude mít 
uzavřené platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě, a 
to nejméně ve výši 2 mil. Kč. Kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 10. V případě 
změny pojišťovny, se kterou Poskytovatel uzavřel novou pojistnou smlouvu v průběhu 
platnosti a účinnosti této Smlouvy, je povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu 
ohlásit Objednateli a zároveň v kopii novou pojistnou smlouvu předložit.

3.4.17 V případě, že Poskytovateli v průběhu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude odňata 
autorizace resp. doklad o autorizovaném servisu značky Volkswagen, nahlásí tuto 
skutečnost do 24 hodin Objednateli, pro kterého taková skutečnost bude důvodem 
k odstoupení od této Smlouvy.

4. SLEVY A SANKČNÍ USTANOVENÍ

4.1 V případě nedodržení garantované doby přijetí vozidla do opravy či servisu se

Strana 8/12



sjednává sleva ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s přijetím vozidla k opravě či 
servisu.

4.2 Smluvní pokuta za každý den prodlení od termínu stanoveného Poskytovatelem pro 
opravu vozidla nebo dodání náhradních dílů se stanovuje ve výši 1 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V takovém případě je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu Objednateli.

4.4 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 
nezaniká povinnost Poskytovatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní 
pokutou.

4.5 Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty.

4.6 Zaplacením smluvní pokuty ze strany Poskytovatele není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody v rozsahu přesahujícím takovou smluvní pokutu.

4.7 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu v souvislosti s 
poskytováním služeb způsobil porušením svých povinností z plnění příslušné 
Objednávky.

4.8 Jestliže Objednatel nezaplatí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny za 
služby poskytnuté Poskytovatelem na základě jakékoliv Objednávky, je Objednatel 
povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za 
každý (i započatý) den prodlení.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ

5.1 Doručování
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této Smlouvy bude probíhat 
písemně, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí 
komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby nebo elektronické pošty na 
kontaktní adresy příslušných stran dle bodu 5.3.

5.2 Součinnost
Po celou dobu trvání této Smlouvy si budou smluvní strany vzájemně poskytovat 
součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této Smlouvy.

5.3 Kontaktní osoby
Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Objednatelem bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, 
emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Objednatel ve vztahu k plnění 
konkrétních Objednávek vzájemně oznámí (totéž platí i pro jakékoliv změny 
kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

Za Objednatele a Poskytovatele jsou oprávněni jednat zástupci uvedení v příloze č. 4.

Strana 9/12



6. MLČENLIVOST

Povinnost mlčenlivosti
S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se 
Poskytovatel dozví v souvislosti s poskytováním služeb, důvěrné, a Poskytovatel a 
jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat 
mlčenlivost.

7. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

7.1 Doba platnosti smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 3 roků ode dne podpisu této 
Smlouvy.

7.2 Zánik smlouvy
7.2.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v čl. 2.3.2 

písm. a), b) a také v čl. 3.4.17 této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení písemného vyhotovení takového odstoupení Poskytovateli.

7.2.2 Objednatel je oprávněn ukončit platnost Smlouvy i bez uvedení důvodu a to 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výpověď Smlouvy v takovém případě platí od prvního 
dne měsíce následujícího po dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Smlouvy 
Poskytovateli.

7.2.3 Poskytovatel není oprávněn jednostranně ukončit tuto Smlouvu z žádných důvodů 
stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

7.2.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno Poskytovateli.
7.3 Zánik práv a povinností

Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku této Smlouvy již nelze na jejím základě zadávat 
nové Objednávky. Platnost Objednávek zadaných poskytovateli do okamžiku uplynutí 
doby platnosti nebo zániku této Smlouvy nejsou uplynutím doby platnosti nebo zánikem 
této Smlouvy dotčeny.

8. PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI POSKYTOVATALE

8.1 Prohlášení Poskytovatele
8.1.1 Poskytovatel tímto bere na vědomí, že Objednatel při uzavírání této smlouvy bere 

mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení.
8.1.2 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dní uzavření této Smlouvy:

a) je plně právně způsobilý k uzavření této Smlouvy a k realizaci plnění, které je 
zamýšleno touto Smlouvou, a to za podmínek dle této smlouvy, a že osoby 
uzavírající tuto smlouvu jménem nebo za Poskytovatele jsou k tomu řádně 
oprávněny,

b) není v platební neschopnosti a podle jeho nejlepšího vědomí neprobíhají 
žádná řízení týkající se likvidace, insolventního řízení, konkurzu, prodeje, nebo jiná 
řízení týkající se Poskytovatele,

c) je oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil tuto Smlouvu po celé smluvní období,

d) tato Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele,

Strana 10/12



který je vůči Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami této Smlouvy.
8.2 Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoliv prohlášení Poskytovatele dle této Smlouvy ukáže jako 
nepravdivé, nahradí Poskytovatel veškerou škodu nebo újmu, která Objednateli vznikne 
v důsledku takového stavu.

8.3 Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout maximální úsilí tak, aby jeho prohlášení dle této 
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy.

8.4 Prodávající je povinen podle § 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění předložit zadavateli písemně seznam subdodavatelů, jimž 
za plnění subdodávky uhradil více než 10%

1. z celkové ceny zakázky, nebo

2. zčásti ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom 
kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok

Podle § 147a odst. 5 zákona seznam subdodavatelů předloží nejpozději do
a) 60 dnů od splnění smlouvy, nebo

b) 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 
1 rok.

Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu. Seznam 
musí být vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Objednatel tímto potvrzuje, že tato Smlouva je uzavřena s předchozím souhlasem 

Rady Ústeckého kraje č. č. 11/57R/2014 ze dne 23. 7. 2014 na základě rozhodnutí 
Objednatele ze dne 24. 7. 2014.

9.2 Platnost a účinnost
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.3 Doplnění a změny této smlouvy

Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

9.4 Jazyk
Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této Smlouvy a jejího předmětu budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

9.5 Řešení sporů
Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších změn a doplňků resp. právních předpisů. Všechny spory vznikající z této 
Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 
podle jeho Řádu třemi rozhodci.

Strana 11/12



9.6 Přílohy
Příloha č. 1 -  Výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele, Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku Poskytovatele, Výpis z rejstříku trestů -  3x 
Příloha č. 2 -  Vzorový text Nabídky (Zakázkový list Poskytovatele, Nabídka náhrad

ních dílů Poskytovatele)
Příloha č. 3 -  Vzorový text Objednávky
Příloha č. 4 -  Kontaktní osoby Poskytovatele a Objednatele
Příloha č. 5 -  Ceník vybraných druhů originálních náhradních dílů
Příloha č. 6 -  Seznam normovaných časových jednotek prací /CD-ROM/
Příloha č. 7 -  Ceník originálních náhradních dílů /CD-ROM/
Příloha č. 8 -  Ceník náhradních dílů z druhovýroby /CD-ROM/
Příloha č. 9 -  Ceny intervalových servisů
Příloha č. 10 -  Kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 

osobě
9.7 Počet vyhotovení této smlouvy

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 2 vyhotovení.

9.8 Závěrečné prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté 
tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Na důkaz shora uvedeného byla tato Smlouva níže uvedeného dne smluvními stranami 
podepsána.

Poskytovatel Objednatel

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014 V Ústí nad Labem dne 7. 8. 2014

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..................... ..................................... .. 

..... ..................... .................... 
................................... 

... ........................................ 
...... ....... ....... ....... ..

..................................................................... 
................ .......

Strana 12/12



Příloha č. 2
Nabídková cena

Dodavatel Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. se sídlem Praha 1, Staré Město, Králodvorská 1081/16, IČ: 
00526282, DIČ: CZ00526282, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 150447, jednající Gerhardem Hořejškem, jednatelem, René Hořejškem, jednatelem, 

v souladu s požadavkem zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce (dále jen „ZD"),
uvedeném v čl. 12, písm. d), předkládá nabídkovou cenu:

Hodnotící kritérium Hodnota

V ýše  h o d in o v é  sa zb y  za p ro v á d ě n í o p ra v  v o z id la  bez  DPH  (K č/100  je d n o te k  

ča sové  n o rm y  p rac í, tj. 1 h o d in a  p ráce)
650 Kč

Cena bez DPH  po  s le vě  za v yb ra n é  d ru h y  o r ig in á ln íc h  n áh ra d n ích  d ílů  d le  

ta b u lk v  č. 1. u ve d e n é  v  p ř ílo ze  č. 1 k té to  Z a d á va c í d o k u m e n ta c i (v Kč) -  

součet všech jednotkových cen bez DPH po slevě

704 786,91 Kč

Cena bez DPH  po  s le vě  za v yb ra n é  d ru h y  o r ig in á ln íc h  n áh ra d n ích  d ílů  d je 

ta b u lk v  č. 2, u ved en é  v  p ř ílo z e  č. 1 k té to  Z a d á va c í d o k u m e n ta c i (v Kč) -  

součet všech jednotkových cen bez DPH po slevě
926 342,90 Kč

v souladu s požadavkem zadávací dokumentace čl. 12, písm. e) čestně prohlašuje, že garantuje 
všechny nabídkové ceny, včetně cen náhradních dílů uvedených v Příloze č. 1 k ZD, včetně zde 
uvedených procentních hodnot slev, a to po celou dobu platnosti smlouvy
prohlašuje, že ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Ceny obsahují 
veškeré náklady dodavatele spojené s poskytováním služeb. Ceny jsou neměnné i ve vztahu 
k vývoji kurzů české koruny k zahraničním měnám po dobu platnosti smlouvy. Ceny mohou být 
navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě, pokud dojde v průběhu 
poskytování služeb:

ke změně daňových předpisů upravujících DPH;
k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření 
čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále 
jen „inflace"), překročí v součtu 3 %, vztaženo kdatu uzavření Smlouvy nebo kdatu 
posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude 
vybraný uchazeč oprávněn požadovat navýšení smluvních cen (jedn^lkovýcjt-i ceníkových) o 
odpovídající procento inflace za předmětné období.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014

.........................
............
............................... . ..................

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1 

iC: 536282, DIČ: CZ00526282 
www.auto-honejsek.cz 

Tel.: +420 41B7B2 5B1. fax: +<420 416 7B2 200

http://www.auto-honejsek.cz


IČ: 00 52 62 82

W 5 3 2 7 3 6  , „ 2, 3<
O b j e d n . č . :
Zákazník:
FirmaZdravotnická záchranná služba
se sídlem
Sociální Péče 799/7A 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013
Tel.č. mobil:
(fma/domů): 7 2 5 0 6 0 7 0 4  
E-mail:

Z a k á z k a  č . :
GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.
U Terezínské křižovatky 161 Tel.: 4 1 6  7 8 2  5 8 1
Litoměřice Mob: 7 2 5 1 9 2 6 3 1

Servis:

Model:

TRANSPORTER 2 ,5  DLOUHÝ ROZVOR

Typ:

7DH1D3
Reg .značka:
TESTTT
Příjem zakázky dne:

3 .7 .2 0 1 4
Stanoviště:

Identifikační číslo vozidla (VIN):

WV2ZZZ55543511111
Datum prodeje:

1 . 1.2010
Vůz do servisu předal: 

test test 
000000000

Barva:
test
Kód motoru:

Stav km:

Odpovědný mech.:

Výbava vozidla/zjišténé poškcizení: Staré díly zlikvidovat. Záruční oprava: |__| Leasing: |__| StavPHM: [X|0/R |__|1/4 |__|l/2  |__|3/4 |__|1/1

č . Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny

i t e s t

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy 
budou provedeny podle všeobecných (resp. 
záručních) podmínek pro opravy motorových 
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek.

Na originální díly je poskytována záruka podle 
platných podmínek, které jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, 
že demontované díly určené pro výměnný 
program budou ponechány v provozovně.

Předběžný termín
dokončení zakázky: 3 .7 .2 0 1 4  1 7 : 00 : 0 0

Odhad ceny vč.DPH: 1,00 Kč

Zákazník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů výše uvedeným servisem a společností Porsche Česká Republika s.r.o., se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 
Praha 5 a subjekty smluvně pověřenými ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktů a služeb značek VW, Audi, SEAT, zjišťování spokojenosti zákazníků a 
průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb. Takto získané údaje mohou být dále poskytnuty subjektům, které jsou členy 
autorizované distribuční sítě vozidel značek VW, Audi, SEAT. Souhlas se zpracováním osobních údajů a s využitím elektronického kontaktu zákazník poskytuje 
dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuje, že poskytnuté údaje jsou pravdivé. Zákazník má v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů zejména právo na blokování, doplnění, opravu a právo na likvidaci osobních údajů a to vždy písemnou formou. Zákazník je srozuměn s tím, že má 
právo přístupu ke svým osobním údajům a další práva dle §11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb. V případě odvoláni souhlasu je nedílnou součásti dokladu příloha s písemným 
prohlášením o odvolání souhlasu s poskytováním osobních údajů podepsaná zákazníkem.
Zákazník bere na vědomí, že dle povahy opravy bude provedena zkušební jízda. Nesouhlas označte křížkem._____________________________________________Nesouhlasím:|
Platba převodem. Kontrola kvality:

Podpis servis. Bublá Datum, čas a podpis zákazníka Výstupní kontrola:

P řije tí rozšířen í zakázky dne: D ohodnuta  s: Poznámka:

Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončení:

Cena rozšíření zak. v Kč: Doba rozšíření zak.(min.hod):
Rozšíření prací: Vůz ze servisu převzal:

Podpis servis, poradce Datum, čas a podpis zákazníka Datum, čas a podpis zákazníka
11.8.2014 07:05:04 Str.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním r^stnku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Příloha č. 3 -  Vzorový text objednávky

Vzor

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální Péče 799/7A, P O. BOX 44, 400 11 Ústi nad Labem 

tel : 475 234 111;fax : 475 234 532

OBJEDNÁVKA č. ÚL/ /2014
Zadavatel (objednatel) přiděluje zakázku na základě výzvy k podání nabídky č. xx /III /2014

na základě uzavřené Smlouvy o poskytování služeb na plněni veřejné zakázky s názvem "Opravy vozidel ZZS ÚK. p.o. a dodávky 
náhradních dílu", ev.č.: VZ-222/2014

tó. 00829013 DIČ: CZ00829013 - neplátce DPH
Bankovní spojem: ......................... ....... ......................... číslo účtu: .........................

Fakturační adresa : Sociální péče 799/7A, P.O. BOX 44. 400 11 Ústi nad Labem

Objednal': Telefon:
Datum objednávky Způsob dopravy:
Termín dodáni : Místo plněni (dodáni)
Platební podmínky: hrazeno na základě daňového dokladu - faktury

Objednáváme u Vás

POLOŽKA Č. POČET POPIS POLOŽKY / SPECIFIKACE CENA ZA
JEDNOTKU VČ. DPH

CENA CELKEM 
S DPH

MISTO ZÁVADY 
NÁKL.STŘ.

0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

Max. ce lko vá  částka 0.00 Kč

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihúté. kvalitě a ceně uvedené na objednávce
Objednatel proplatí fakturu do 21 kalendářních dnů od data doručení, není-li v příslušné smlouvě dohodnuto jinak. 
Veškerá sankční ujednání a odpovědnost za škodu vyplývají z příslušné smlouvy, není-lí na předmět objednávky uzavřena 
smlouva sankční ujednáni a odpovědnost za škodu se řídi příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku 
Objednatel má právo uplatněné smluvní pokuty odečíst dodavateli z faktury.
Dodavatel poskytuje záruku za jakost v délce, která je jinak poskytována jako zákonná záruka za jakost dle přísi ustanoveni
občanského zákoníku.________________________________________________________________________________________________
Tato objednávka je  zároveň Rozhodnutím zadavatele o přiděleni veřejné zakázky ve sm yslu zákona č. 137/2006 Sb.. 
o veřejných zakázkách, v platném znění.

Razítko

podpis ředitele ZZS ÚK p o 

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
S výše uvedeným návrhem objednávky souhlasím .............

datum a podpis oprávněné osoby dodavatele
Upozorněni:
Objednávku potvrdte a zašlete zpět na adresu sídla objednatele Potvrzená objednávka musí být objednateli doručena nejpozději 
v den doručeni faktury s dodacím listem. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo této objednávky 
Specifikace zboží a/nebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikaci uvedenou na objednávce
Upozorněte nás okamžité, pokud objednávka nemůže být včas vyřízena__________________________________________________________

POUZE PRO INTERNÍ POUŽITÍ
Objednal Kontroloval oprávněnost (jméno a příjmení) : Schválil správce rozpočtu

Podpis. Podpis . Podpis . Datum:
Schválil přikazce operace 
Podpis:

Datum.

on ai ia i / i



Příloha č. 4 -  Kontaktní osoby Objednatele

1. ul. Půlce, 400 11 Ústí nad Labem

Po-Pá 7:00-15:30
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
.................... ............................ .......................... .....................................
........................... ........................... .......................... .........................................
................. ...................... ..........................
...... ........... ...................... ..........................

2. Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem

Po-Pá 7:00-15:30
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
.......................... ................................ .......................... ......................................
............................ ...................................... .......................... .....................................



Příloha č. 4 -  Kontaktní osoby Poskytovatele

Seznam poboček Poskytovatele včetně kontaktních osob
1. U Terezínské křižovatky 161, 412 01 Litoměřice

Po-Pá 7:00-18:00, So 8:00-12:00
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
................. ............................... .......................... ..............................
.................... .................................... .......................... .............................
....................... ...................................... .......................... ...............................
..................... ......................... .......................... ................................
...... ........... ............................. ..... .......................... ................................

2. Česká 2725.470 01 Česká Lípa

Po-Pá 7:00-18:00, So 8:00-12:00
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
.......................... ......................... .......................... ...................................
......................... ...................................... .......................... .............................................
..... ........... ............................. ..... ........................ ...................................

3. Oblouková 1415/5, 405 02 Děčín

Po-Pá 7:00-18:00,S o 8:00-12:00
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
................... ......................... .......................... .................................
........................ ...................................... .......................... ...............................
.............................. ................................. .......................... .......................................

4. Žižkova 2492, 413 01 Roudnice nad Labem

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00
Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail
................. .............................. .......................... ................................
.................. ...................................... .......................... ..................................
Non-stop služba 24 hod.

Litoměřice. Roudnice n/L:
.. ................... ......... .................. 
......................................................

Česká Lípa, Děčín:
..................... ......... .................. 
......................................................

KIA MOTORS
ŠkodaPlusfc G erhard Hořejšek a spol., s.r.o.

Králodvorská 1 0 8 1 /1 6 , 11DOO Praha 1 
IČ: 5 2 B 2 8 2 , DIČ: C Z 0 0 5 2 6 2 B 2  

www.auto-hore jsek.cz 

Tel.: + 4 2 0  4 1 B 7 8 2  5B1,fax: + 4 2 0  41B 7 8 2  2 9 0

r

http://www.auto-horejsek.cz


Příloha č. 5 -  Ceník vybraných druhů originálních náhradních dílů

Tabulka č. 1

Poř
.č.

Název vybraných 
náhradních dílů Kód ND

Ceníková 
cena ND v Kč 
bez DPH za 

jednotku

Cena ND v Kč 
bez DPH po 

slevě za 
jednotku

Počet
jednot

ek

Cena bez DPH 
po slevě v Kč 

celkem

%
slevy

Výpočet 
procent 
a slevy 
pro celý 

ceník 
originál 
nich ND

1 BRZDIČ 7H0615423A 4 557,00 Kč 4 101,30 Kč 10 41 013,00 Kč 10,00 X

2 NÁBOJ 7H0401611H 4 571,30 Kč 4 251,30 Kč 10 42 513,00 Kč 7,00 X

3 n á s u v n ý  h ř íd e l
NA POLOOSU 0A5409343B 4 571,30 Kč 4 342,73 Kč 10 43 427,30 Kč 5,00 X

4
MĚŘIČ 
HMOTNOSTI 
VZDUCHU T5

038906051 C 1 166,10 Kč 1 107,79 Kč 2 2 215,58 Kč 5,00 X

5 TANDEMOVÉ
ČERPADLO 070145209J 11 368,50 Kč 10 572,70 Kč 2 21 145,40 Kč 7,00 X

6 ČERPADLO
SERVORIZENI 7H0422153H 9 513,50 Kč 8 847,55 Kč 2 17 695,10 Kč 7,00 X

7 p r o s t ř e d n í d íl  
VÝFUKU 7H0253209Q 6 645,60 Kč 5 981,04 Kč 5 29 905,20 Kč 10,00 X

8 POSLIOVAČ BRZD 7L6612105B 12 269,50 Kč 11 042,55 Kč 5 55 212,75 Kč 10,00 X

9 BRZDOVÝ VÁLEC 7L0611019E 7 552,50 Kč 7 023,82 Kč 2 14 047,64 Kč 7,00 X

10 LANO RUČNÍ 
BRZDY 7H3609701H 628,00 Kč 584,04 Kč 20 11 680,80 Kč 7,00 X

11 FILTR PEVNÝCH 
ČÁSTI

7H0254700M
X 38 517,50 Kč 36 591,62 Kč 2 73 183,24 Kč 5,00 X

12 TYČ KOST T5 7H5411317A- 
B 1 383,40 Kč 1 286,56 Kč 45 57 895,20 Kč 7,00 X

13 ČEP SVISLÝ T5 7H0407361A 1 066,00 Kč 991,38 Kč 15 14 870,70 Kč 7,00 X

14 CHLADIČ
VZDUCHU 7H0145804B 7 273,80 Kč 6 764,63 Kč 6 40 587,78 Kč 7,00 X

15
CHLADIČ
VÝFUKOVÝCH
PLYNŮ

070131512F 12 132,50 Kč 11 525,87 Kč 11 126 784,57 Kč 5,00 X

16 TURBODMYCHADL
OT5 070145701NX 23 707,30 Kč 22 521,93 Kč 5 112 609,65 Kč 5,00 X

Cena bez DPH v Kč -  součet jednotkových  
cen X X X X 111 6,94%

Cena bez DPH d o  slevě v Kč -  oro 
hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 2 
- součet jednotkových cen

X X X 704 786,91 Kč X X

Tabulka č. 1 slouží pro:
výpočet hodnoty dílčího hodnotícího kritéria č. 2
výpočet % slevy poskytované Poskytovatelem, z cen všech originálních náhradních dílů pro 
všechny typy vozidel Objednatele, mimo druhy originálních náhradních dílů uvedených v tabulce 
č. 2. Výpočet % slevy není předmětem hodnocení nabídky uchazeče, ale vypočtená % výše slevy 
z cen originálních náhradních dílů bude uvedena ve smlouvě a bude platit pro všechny dodávky 
originálních náhradních dílů dodávaných Poskytovatelem, mimo druhy originálních náhradních 
dílů uvedených v tabulce č. 2. Takto vypočtená % sleva je zároveň minimálním % slevy pro 
dodávky náhradních dílů z druhovýroby.

Tabulka č. 1 bude uvedena jako nedílná součást Smlouvy coby Příloha č. 5.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014



Tabulka č. 2

Poř.
číslo

Název vybraných 
náhradních dílů Kód ND

Ceníková 
cena ND 
v Kč bez 
DPH za 

jednotku

Cena ND 
v Kč bez 
DPH po 
slevě za 
jednotku

Počet
jednot

ek

Cena bez 
DPH po slevě 
v Kč celkem

%
sie
vy

Výpočet 
procenta 
slevy pro 
celý ceník 
originálníc  

h ND

1
KOTOUČ
BRZDOVÝ PŘEDNÍ 
T5

7H0615301D
2 358,40 Kč 2 122,56 Kč

30
63 676,80 Kč 10 10

2
KOTOUČ 
BRZDOVÝ ZADNÍ 
T5

7H0615601B
1 926,10 Kč 1 733,49 Kč

30
52 004,70 Kč 10 10

3 DESKY BRZDOVÉ 
PŘEDNÍ T5 7H0698151 2 286,40 Kč 2 057,76 Kč 55 113 176,80 Kč 10 10

4 DESKY BRZDOVÉ 
ZADNÍ T5 7H0698451B 1 785,90 Kč 1 607,31 Kč 55 88 402,05 Kč 10 10

5 FILTR OLEJE 
T5 071115562C 198,70 Kč 178,83 Kč 75 13 412,25 Kč 10 10

6 FILTR PALIVA T5 7H0127401B 1 838,20 Kč 1 654,38 Kč 5 8 271,90 Kč 10 10

7 FILTR PYLOVÝ 
T5 7H0819631A 622,30 Kč 560,07 Kč 75 42 005,25 Kč 10 10

8 FILTR VZDUCHU 
T5 7H0129620 380,00 Kč 342,00 Kč 75 25 650,00 Kč 10 10

9 HŘÍDEL- 
POLOOSA T5 7H0407451JX 10 171,90 Kč 9 154,71 Kč 20 183 094,20 Kč 10 10

10
POTRUBÍ 
SBĚRNÉ- 
VÝFUKOVÉ T5

070253017A
9 990,50 Kč 9 490,70 Kč

15
142 360,50 Kč 5 5

11 KARDANKA T5 7H3521102A 12 340,10 Kč
11 476,29 

Kč 5 57 381,45 Kč 7 7

12 SKŘÍŇ ŘÍZENÍ T5 7E1422061FX 18 200,90 Kč
17 290,85 

Kč 7 121 035,95 Kč 5 5

13 TLUMIČ PLYNOVÝ 
PÉROVÁNÍ T5 7H0413031N

3 526,90 Kč 3 174,21 Kč
5

15 871,05 Kč 10 10
Cena bez DPH v Kč -  součet jednotkových  
cen X X X

926 342,90 Kč
X X

Cena bez DPH do slevě v Kč -  oro 
hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 3 - 
součet jednotkových cen

X X X
926 342,90 Kč

X X

Tabulka č. 2 slouží pro:
výpočet hodnoty dílčího hodnotícího kritéria č. 3
výpočet % slevy z cen v tabulce uvedených jednotlivých druhů originálních náhradních dílů pro 
všechny typy vozidel Zadavatele.

Tabulka č. 2 bude uvedena jako nedílná součást Smlouvy coby Příloha č. 5.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014

René H..
jednatel 
Gerhard Horě kji spol., s.r.o.



auto~horejsek.cz

Příloha č. 6 -  Seznam normovaných časových jednotek prací /CD-ROM/

Čestné prohlášení o zárukách

Dodavatel Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. se sídlem Praha 1, Staré Město, Králodvorská 1081/16, IČ: 
00526282, DIČ: CZ00526282, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 150447, jednající Gerhardem Hořejškem, jednatelem, René Hořejškem, jednatelem,

v souladu s požadavkem zadávací dokumentace čl. 12, písm. f) čestně prohlašuje, že garantuje 
záruku na prováděné opravy minimálně po dobu 24 měsíců od protokolárního převzetí 
předmětného vozidla.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014

$ I BUtO-pluS Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Králodvorská 10B1/1S, 11000 Praha 1 

IC: 52628a, DIČ: CZ00526282 
www.auto-harejsek.cz 

Tel.: +42Q  410  7B2 501. fax: +420 410*702 290

http://www.auto-harejsek.cz


auto~horejsek.cz

Příloha č . 7 -  Ceník originálních náhradních dílů /CD-ROM/

Čestné prohlášení o nabídkových cenách

Dodavatel Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. se sídlem Praha 1, Staré Město, Králodvorská 1081/16, IČ: 
00526282, DIČ: CZ00526282, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 150447, jednající Gerhardem Hořejškem, jednatelem, René Hořejškem, jednatelem,

v souladu s požadavkem zadávací dokumentace čl. 12, písm. e) čestně prohlašuje, že garantuje 
všechny nabídkové ceny, včetně cen náhradních dílů uvedených Přílohou č.l ZD, a včetně 
uvedených procentních hodnot slev a to po celou dobu platnosti smlouvy.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014



auta-hore jsek.cz

Příloha č. 8 -  Ceník náhradních dílů z druhovýrobv /CD-ROM/

Sazby slev z ceníku náhradních dílů z druhovýroby na všechny varianty
typů vozidel

Dodavatel Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. se sídlem Praha 1, Staré Město, Králodvorská 1081/16, IČ: 
00526282, DIČ: CZ00526282, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 150447, jednající Gerhardem Hořejškem, jednatelem, René Hořejškem, jednatelem,

v souladu s požadavkem zadávací dokumentace čl. 12, písm. h) čestně prohlašuje, že garantuje sazbu 
slev z ceníku náhradních dílů z druhovýroby na všechny varianty typů vozidel pří dodávkách 
takovýchto dílů a to ve výší 6,94%.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014

René H..... 
jednatel ,
Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.



Příloha č. 9 -  Ceny intervalových servisů

A B C D E F

Kilometry /  interval Úkony Pracovní
pozice

Časové
jednotky

Doba
opravy

Cena bez 
DPH

jedn. min. Kč
Po ujetí 40.000km Intervalový servis 01350030 90 120 1290 Kč

Po ujetí 80.000 km Intervalový servis 01350030 90
Prachový a pyl. filtr 85181900 30
Celkem 120 140 1510 Kč

Po ujetí 120.000 km Intervalový servis 01350030 90
Prachový a pyl. filtr 85181900 30
Řemen drážkový zkoušet 13720150 10
Palivový filtr výměna 20341940 50
Vzduchový filtr výměna 23245550 10
Celkem 190 180 1940 Kč

Po ujetí 160.000 km Intervalový servis 01350030 90
Prachový a pyl. filtr 85181900 30
Celkem 120 140 1510 Kč

Po ujetí 200.000 km Intervalový servis 01350030 90
Prachový a pyl. filtr 85181900 30
Řemen rozvodový 15241945 190
Celkem 310 300 3245 Kč

Po ujetí 240.000 km Intervalový servis 01350030 90
Prachový a pyl. filtr 85181900 30
Řemen drážkový zkoušet 13720150 10
Palivový filtr výměna 20341940 50
Vzduchový filtr výměna 23245550 10
Celkem 190 180 1945 Kč

Poprvé po 3 letech, 
poté každé 2 roky Výměna brzdové kapaliny 1400000 70 120 1295 Kč

Každých 60.000 km 
nebo po 4 letech Výměna oleje ve spojce Haldex 1575550 40 90 970 Kč

Poskytovatel do tabulky doplní cenu bez DPH (sloupec F) jako násobek hodiny práce a doby 
opravy (převedena na hodiny -  sloupec E), přičemž tato cena nesmí být vyšší, než je cena 
za 1 hodinu práce (viz dílčí hodnotící kritérium č. 1 -  Výše hodinové sazby za 
provádění oprav vozidla bez DPH -  Kč/100 jednotek časové normy prací)
Tabulka č. 3 bude uvedena jako nedílná součást Smlouvy coby Příloha č. 9.

V Litoměřicích dne 7. 8. 2014

Ren.................
jednatel
Gerhard Hořejšek^ spol., s.r.o.


